localizada na parte inferior direita de cada pé constituída 
de resina termoplástica de policloreto de vinila, dureza 
entre 55 a 65. As cores serão definidas pelo Município. 
Tamanhos: 31 ao 44. 

VALOR TOTAL: R$ 6.453.980,00 

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 6.453.980,00 (seis milhões, quatrocentos e 

cinquenta e três mil, novecentos e oitenta reais) 

5 MODELOS E MEDIDAS DO OBJETO 

5.1 Quadro descritivo com os modelos e medidas dos itens: 

MODELOS E MEDIDAS 

TÊNIS COM CADARÇO 

NUMERAÇÃO 
DIMENSÕES 

CM 

31 20,668 

32 21,334 

33 22,001 

34 22,668 

35 23,335 

36 24,001 

37 24,668